РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2015года                                 №65-па
Об утверждении протоколов публичных слушаний

по проекту «Генерального плана муниципального
образования «Любачанский сельсовет»
Медвенского района Курской области»
В соответствии со ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить протоколы публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области и заключение комиссии по подготовке Генерального плана муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области.

2.Направить проект Генерального плана муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области Собранию депутатов Любачанского сельсовета для утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Любачанского сельсовета                                                         А.Г.Якунин
Главе Любачанского сельсовета

Якунину А.Г.
зам. председателя комиссии по подготовке

проекта Генерального плана
МО «Любачанский сельсовет»

Савиной С.А.

Комиссия по подготовке проекта Генерального плана муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области направляет в Ваш адрес для утверждения заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана МО «Любачанский сельсовет» с приложением протоколов публичных слушаний.

28.09.2015г.

Зам.председателя комиссии                                                                     С.А.Савина

Заключение

 комиссии по подготовке проекта Генерального плана муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области

по протоколам публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области

от 28.09.2015 года

Место и дата проведения публичных слушаний:

п.Любач - МКУК «Любачанский СДК» – 21.09.2015 года

Дом №3 д.Гольевка – 21.09.2015 года

с.Гахово - МКУК «Гаховский СК» - 22.09.2015 года

Дом №5 х.Звягинцево – 22.09.2015 года

с. 1-й Липовец - МКУК «Липовский СК» - 23.09.2015 года

Дом №3 х.Красный Май – 23.09.2015 года

Дом № 6 д.Рязанцевка – 24.09.2015 года.

Дом № 4 х.Пустое - 24.09.2015 года.

Дом №13 х.Курасы - 24.09.2015 года

Дом № 4 х.Покровский - 24.09.2015 года

Дом №8 д.Кореневка - 24.09.2015 года

Дом №17 х.Кофановка - 25.09.2015 года

Дом №15 д.Мерцаловка - 25.09.2015 года

Дом №9 с.Ванино - 25.09.2015 года

Информирование общественности: Объявления, размещенные на Информационных стендах расположенных:

1-й - здание Администрации Любачанского сельсовета Медвенского района;

2-й-магазин ПО «Восход» с.Гахово;

3-й-магазин ПО «Восход» д.Мерцаловка;

4-й-магазин ПО «Восход» с.1-й Липовец.

Целью проведения общественных слушаний является информирование общественности по проекту Генерального плана муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области

До начала публичных слушаний и в процессе проведения публичных слушаний предложений и замечаний не поступало.

Заключение: Считать публичные слушания по Генерального плана муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области состоявшимися.

Зам.председателя комиссии                                                                       С.А.Савина